COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 016/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 016/2017 – “Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de encadernação de livros de

despesas, extratos bancários e livro diário da Associação Pró-Gestão das Águas da

Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul, será republicado em atendimento à

Resolução INEA nº 13/2010, tendo em vista o comparecimento de apenas entre 1

(uma) empresa.

Resende 18 de abril de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento